Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Ввrrаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns бD

Об утверждении Устава городского
казачьего общества l'Евпаторийское''

муниципальноrо образования городской
округ Евпатория Республики Крым

В соответствии со ст. 3б Федерального Закона Российской Федерации от 0б.10.201з
]Фlзl-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправлениJ{ в Российской
Федерации>, Федеральным законом от 05.12.2005 Nьl54-ФЗ кО государственной службе
российского казачествa>>, Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1992 Jr& бз2кО мерах по реitлизации Закона Российской Фелерiции "О реабилитации
репрсссированных народов в отношении казачества>>, Указом Главы Республики Крым от
08.10.2020 ль 31з-У кОб утверждении Положения о согласовании и утверждении уставовказачьиХ обществ, создаваемых (пейотвующих) на территории Республики kpurrn,
постановлени9м председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым от
14,12.2020 Nь 48 "Об утверясдении положениlI о согласовании и утвер)Iцении уставовкЕL?ачьих обществ, создаваемых (ЛействуюЩих) на территории муниципального
образования городской округ Евпатория Республики KpiiM", а также рассмотрев
обращенИе атамана ГКо "ЕвПаторийскОе" муницип.tльного Ьбр*о*urия .ородЪпой округ
Евпатория Ресггублики Крым по вопросу утверждения устава -

ПОСТАНОВЛJIЮ:

1. Утверлить Устав городского казаIъего общества "Евпаторийское" муниципЕrльного
образования городской округ Евпатория Республики Крым в редакции, согласно
приложению.
2. Считать утратившим сиJIу Еостановление председатеJUI Евпаторийского городского
совета Республики Крым от 2 декабря 2016 года Jt 51 ,,об

утверждении Устава
Горолского Казачьего Общества "Евпаторийское" муниципчtльного оdр*о"чrия городской
округ Евпатория Республики Крым''.
3. Настоящео постановление вступаеТ в сиJIУ со днrI при}UIтиrI и подлех(ит обнародованию
на официальном портале Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в рЕвделе:муниципальlше образования, подраздел - Евпатория, а также на офйциальном сайте
муýиципальногО образоваНия городСкой округ Евпатория Республик" kpor* - http://my-
ечр,ru в раздело - ,щокументы, подраздел - Постановления Главы муниципального
образования.
4. Контроль за исполнением настоящого постановления оставляю за собой.

Председатель
Евпаторийского городского совета 4 Э.М. Леонов*